2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«07» сентября 2022 г.
№ 149
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов
муниципального образования «Красноульское сельское поселение» №64 от  18.10.2019  г. «О порядке и условиях распоряжения имуществом,
включенным в перечень муниципального имущества муниципального

образования «Красноульское сельское поселение», предназначенного
для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства»
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Красноульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульсукое сельское поселение»
РЕШИЛ :

1. Дополнить часть 1 Положения «О порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества муниципального образования «Красноульское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного  Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» №64 от 18.10.2019  г. пунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4 Право заключения договоров в отношении муниципального имущества без торгов, могут предоставляться для поддержки физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».»
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО «Красноульское сельское поселение» Угая С.М.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                                 С.М. Угай